A T O S  M U N I C I P A I S

18
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 29 de Agosto de 2022.

Câmaras

Linhares

1º ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2021

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES-ES.
CONTRATADA: MIL CÓPIAS COMÉRCIO DE
COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA EPP
OBJETO: REALIZAÇÃO DO 1º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 022/2021 FIRMADO ENTRE A CÂMARA
MUNICIPAL DE LINHARES E a empresa MIL CÓPIAS
COMÉRCIO DE COPIADORAS E SERVIÇOS LTDA EPP
VALOR ESTIMADO DO ADITIVO: R$ 34.800,00
(trinta e quatro mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: 31 de agosto de 2022 a 31 de agosto
de 2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 00014 - SERVIÇOS
DE TEC. DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO -
PESSOA JURÍDICA -PESSOA JURIDICA (0101.01031
01123.039.33904000000.10010000010)
PROCESSO: 004695/2022
Linhares-ES, 26 de agosto de 2022
ROQUE CHILE DE SOUZA
PRESIDENTE

Protocolo 922213

Nova Venécia

RESUMO DO CONTRATO N° 04/2022
Processo nº 27.151/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Nova Venécia
CONTRATADA: Citi Net Telecom LTDA
OBJETO: Contratação de serviço de Telecomunicação
para implementação, operação e manutenção de
acesso a internet dedicada.
VALOR GLOBAL: 11.340,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Atividade: 2.008
Elemento de despesa: 33904000000
VIGÊNCIA: 24/08/2022 a 23/08/2023
DATA DA ASSINATURA: 24/08/2022

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente

Protocolo 921513

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Nova Venécia

2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 21/2020
PROCESSO ORIGINÁRIO Nº 518048/2019.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2019 .
ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
080/2019.
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
PROCESSO Nº 569196/2022
ADESÃO Nº 122/2020.
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, POR
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratado: LOCAL LOCADORA COLATINA
LTDA.
CNPJ: 00.881.084/0001-10
DO ADITIVO: Prorrogar o prazo de vigência do
contrato nº 21/2020, pelo período de 12 (doze) meses.
Revisar os valores contratuais, com fundamento no
artigo 65, inciso II, alínea “d”, e parágrafo 5º, da
Lei nº 86.66/1993. O valor total do contrato passa
a ser de R$ 96.143,52 (noventa e seis mil, cento e
quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos).
Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato pelo
período de 27/08/2022 a 26/08/2023.
Data Assinatura: 26/08/2022.

Protocolo 921636

3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 14/2020
PROCESSO ORIGINÁRIO Nº 527486, 29 DE
NOVEMBRO DE 2019.
PROCESSO Nº 568258, DE 21 DE JULHO DE
2022.
CREDENCIAMENTO Nº 001/2020.
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA, POR
INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
Contratado: CSV CENTRAL SOROLÓGICA DE
VITÓRIA LTDA
CNPJ: 00.818.578/0001-50
DO ADITIVO: Por força deste aditamento fica
prorrogado o prazo de vigência do presente Contrato,
de 28/09/2022 a 27/09/2023. O CONTRATANTE
pagará ao credenciado o valor mensal de acordo com
o estipulado na tabela do SUS, tudo em conformidade
com o dispositivo legal.
Data Assinatura: 25/08/2022.

Protocolo 921893

thales.gomes
Realce

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-29T13:54:32-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial